1220, setembre, 24

*Deuloféu de Coma de Vainera, parròquia de Canet d'Adri, junt amb la seva esposa Maria i els seus fills Pere i Arnau, ven a Joan Ruf i al seu gendre Arnau Ruf una illa de terra que té per Sant Daniel, pel preu de 40 sous.*

ASD núm. 87, perg. orig., 120 x 240 mm.

Sit notum cunctis quod ego Deusffecit de Comba de Uallnera de Caneto et uxor mea Maria et filii nostri Petrus et Arnallus, per nos .et per omnes nostros, gratuito animo et uoluntate uendimus et liberando tradimus uobis Iohanni Ruffo et Arnallo Ruffo genero tuo et uestris omnibus perpetuo illam omnem insulam quam habemus subtus uestram domum, que affrontat de oriente et circi in uineis campi Iohannis de Terradis, <de meridie> in uestro clauso, de accidente in medio torrente qui transit iuxta uestrum clausum, sicut melius, firmius ac comodius potest dici uel intelligi ad uestram uestrorumque omnium utilitatem et sine aliquo retentu quem ibi non facimus, sic illam insulam terre uobis et uestris in perpetuum uendimus ut habeatis illam integrerite cum exitibus et ingressibus et arboribus omnium generum et cum omnibus melioramentis que ibi uolueritis facere et cum omnibus in se habentibus uel ad se pertinentibus, et insuper cum tota nostra parte omnium illarum oliuariarum quas habemus uobiscum ad capud uestri clausi, cum ligno et fructu, et sic predicta omnia uobis et uestris perpetuo uendimus et de nostro iure in uestrum uestrorumque ómnium tradimus dominium et potestatem ad omnes uestras uestrorumque uoluntates ibi et inde omni tempore faciendas, saluo iure et fidelitate Sancti Danielis in omnibus, et propter hoc fatemur a uobis recepisse .XL. solidos barchinonensis monete de recto quaterna curribilis, et sicut dictum est faciemus uobis et uestris et habere et tenere in pace, et erimus inde uobis et uestris guarentes et deffensores contra cunctam personam et obligamus nos et nostros et omnia nostra habita et habenda uobis et uestris de euictione; et iuro ego iamdicta Maria in Deum tactis sacrosanctis .III. Dei Euangeliis hoc totum fideliter complere et contra non uenire per sponsalitium uel aliquo alio modo. Si quis hoc rumpere uoluerit, non ualeat.

Actum est hoc .VIII. kalendas octobris anno Domini .MCCXX.

Sig+num Deusffecit, sig+num Marie, uxor eius, sig+num Petri, sig+num Arnalli, filiorum eorum, qui hoc firmamus firmarique rogamus. Sig+num Gerundensi de Uillari. Sig+num Iohannis Sifredi. Sig+num Iohannis Alamandii. Sig+num Berengarie de Riuopirarum. Sig+num Bernarde de Palaciolo. Sig+num Raimundi de Mansione.+Agnes, gratia Dei abbatissa\*. Sig+num Marie Deo uote\*. Arnallus presbiter\*.